
Návrh pojistné sm[ouvy č

86o36ooo25

Napište nám:
Kooperativa pojištovna, a s, Vienna Insurance Group

centrum spráVy poiistných sm[uv
Brněnská 534,664 42 Modřice

operativa
VlENNA lNsURANcE GROUP

lllllll llillllil lllillllil lilll llil illll llllllllll llil llil
86o36o0o25

Základní škola Stříbro, Mánesova 485, okres Tachov
Mánesova 485
349O]- Stříbro

22.8.2023

Vážený kLtente,

zasíláme Vám návrh poiistné smlouvy č. 8603600025 - poiištění podnikatelŮ TREND, včetně souyiseiících dokumentŮ Návrh jsme Pro

Vás připravili. na zákl,adě společného jednání se zástupcem pojištovny uvedeným v návrhu pojistné smlouvy

o co vás žádáme
Prosíme o úhradu pojístného pod[e níže uvedených platebních údajů:

Výše pojistného
čísto účtu

Variabilnt symboI
Datum splatnosti

47722Kř
2226222lo8oo
860360oo25
6. 9.2023

QR kód k platbě

Postupujte tokto:
1 Spustte bankovni aplikaci ve Vašem mobilu
2 Zvolte platbu pomocí QR kódu
3. Načtením tohoto QR kódu proved'te platbu.

QR kód lze využ{t i pro pbtbu prostřednictvím teminálu Sazka. Úhrada prostřednictv(m terminá[u Sazka ie zpop[atněna dLe ceníku spo[eČnosti Sazka

Upozornění
> Teprve zaplacením poiistného ve stanovené výši, a v uvedeném termínu se z návrhu pojistné sm[ouvy stává platná poji,stná smLouva

nebol'i. platné poji.štění,

> Poté Vám zašleme poji.stku, která je písemným potvrzením o uzavření poji.stné smlouvy,

> V přtpadě, že pol'i,stné neuhradíte včas, pojištění nevznikne. Doporučujeme proto provést platbu alespoň 3 dny před datem splatnosti

Pojistné se považuie za uhrazené pňpsáním na účet Kooperativy.

]e-[í pojistná smlouva uzavřena on-line nebo telefonicky, máte možnost řešit s pojistitelem spor, který se nepodařilo vyřeŠit smírnou

cestou, na www.ec.europa.eu/consum ers/ odr l.

S přáte[ským pozdravem

1Áí,
Přítohy

o Návrh pojtstné smlouvy č.8603600025
o Informační dokument o poji.stném produktu (IPID)

o Pojistné podmínky
o Informace pro kli.enta

Kooperativa pojištovna, a s , Pobřežní 555/21 4apsaná u relstňloveho soudu v Praze IČo 47].16617, DIČ (DPH) cz6990oo955

Vienna Insurance Group 186 OO Praha 8 spis zn B 1897 DIČ (ostatní) cz47116617

i,nfo@koop cz Infolinka

www koop cz 957 1O5 1O5

1:.j."}a,l',11;,.1;:i j..:j,ili!

Pokyny k návrhu pojistné smlouvy
] ;. ,,] ],a.!i' ,:.iil!,:: j.l i].ilii


